कल्लाप्पाण्णा आवाडे इचलकरंजी जनता सहकारी बँक लि.



(मल्टी -स्टेट शेडयुल्ड बँक) ६३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची

-: नोटीस:-

(फक्त सभासदांसाठी)

बँकेच्या सर्व सभासदांना कळविणेत येते की, कल्लाप्पाण्णा आवाडे इचलकरंजी जनता सहकारी बँक लि., इचलकरंजी या बँकेची सन २०२४-२५ या आर्थिक वर्षाची ६३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दि. २७ जून २०२५ इ. रोजी दुपारी ठीक ३.०० वा. श्रीमंत ना. बा. घोरपडे नाटयगृह, इचलकरंजी येथे खालील विषयांचा विचार करणेसाठी बोलाविणेत आली आहे. तरी सभेस वेळेवर उपस्थित रहावे ही नम्र विनंती.

सभेपुढील विषय

- 9) दि. २७/०६/२०२४ इ. रोजी झालेल्या ६२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा वृत्तांत वाचून कायम करणे.
- २) दि. ३१ मार्च २०२५ अखेरचा अहवाल, नफा तोटा पत्रक व ताळेबंदपत्रक स्विकारणे व मंजूरी देणे.
- सन २०२४-२५ सालची निव्वळ नफा विभागणी मा. संचालक मंडळाचे शिफारशीप्रमाणे मंजूर करणे.
- ४) सन २०२४-२५ सालात बजेटपेक्षा जादा झालेल्या खर्चास मंजूरी देणे.
- ५) मा. वैधानिक लेखापरीक्षक यांच्या सन २०२३-२४ सालाकरीताच्या दोष दुरुस्ती अहवालास मान्यता देणे.
- ६) मा. वैधानिक लेखापरिक्षक यांचा सन २०२४-२५ सालचा ऑडीट रिपोर्ट स्विकारणे.
- ७) सन २०२५-२६ सालाकरीता मा. संचालक मंडळाचे शिफारशीप्रमाणे खर्चाचे बजेट मंजूर करणे.
- ८) बॅंकेचे संचालक व त्यांचे नातेवाईकांना दिलेल्या कर्जाची नोंद घेणे.
- ९) सन २०२५-२६ या सालाकरीता M/s. S U N S V G & Associates, Chartered Accountant, Pune या फर्मची वैधानिक लेखापरिक्षक म्हणून फेरनेमणूकीस मंजूरी देणे व त्यांचा मेहनताना ठरविण्याचा अधिकार संचालक मंडळास देणे.
- 90) एक रक्कमी कर्ज परतफेड योजनेअंतर्गत माफी देणेत आलेल्या कर्जाची नोंद घेवून त्यास मंजूरी देणे. तसेच मा. वैधानिक लेखापरिक्षक यांनी प्रमाणित केलेल्या निर्लेखित कर्जास मंजूरी देणे.
- ११) संचालक मंडळाने सूचविलेली पोटनियम दुरुस्ती स्विकारणे व मंजूरी देणे.
- १२) या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस हजर नसलेल्या सभासदांच्या गैरहजेरीस मान्यता देणे.
- १३) मा.अध्यक्ष यांच्या परवानगीने आयत्यावेळी येणाऱ्या विषयांचा विचार करणे.

स्थळ - इचलकरंजी

दिनांक : ०९ जून २०२५

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

श्री. संजय बा. शिरगावे मुख्य कार्यकारी अधिकारी

श्री. स्वप्निल प्र. आवाडे

चेअरमन

टीप ः

- 9. गणसंख्येच्या अभावी तहकुब झालेली सभा त्याच दिवशी त्याच ठिकाणी अध्या तासानंतर भरेल, त्यावेळी गणसंख्येची आवश्यकता असणार नाही.
- २. सन २०२४-२५ चा वार्षिक अहवाल, ताळेबंद व नफातोटा पत्रक बँकेच्या वेबसाईट <u>www.ijsbank.com</u> वर प्रसिध्द करण्यात आला आहे.
- 3. सभासदांना वार्षिक अहवालाची प्रत बँकेच्या प्रधान कार्यालय, इचलकरंजी व नजीकच्या शाखेमध्ये उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.
- 8. सभासदांना अहवाल, ताळेबंद व नफा-तोटा पत्रकासंबंधी काही माहिती पाहिजे असल्यास ती त्यांना बँकेच्या प्रधान कार्यालयामध्ये कार्यालयीन वेळेत मिळू शकेल. त्याचप्रमाणे सभासदांना सभेमध्ये अहवाल, ताळेबंद व नफा-तोटा पत्रकासंबंधी काही प्रश्न विचारायचे असल्यास त्यांनी ते प्रश्न दिनांक २०/०६/२०२५ चे आत ऑफिसकडे लेखी पाठवावेत, म्हणजे त्यासंबंधी माहिती तयार ठेवता येईल.
- आपला पत्ता बदललेला असलेस नवीन पत्ता बँकेस ताबडतोब कळवावा.
- ६. बँकेच्या पोटनियमानुसार प्रत्येक सभासदास शेअरबाबत वारस (नॉमिनी) म्हणून सुचिवण्याचा अधिकार आहे. आपण वारसाचे नांव सुचिवले नसल्यास, त्याबाबतचा अर्ज बँकेकडे सत्वर भरुन देणेविषयी विनंती आहे.
- ७. बँकेच्या पोटनियमानुसार प्रत्येक सभासदांनी २५००/- रूपयांचे भाग धारण करणे आवश्यक आहे. अद्यापही ज्या सभासदांनी ते धारण केलेले नसल्यास, नजीकच्या शाखेत जाऊन उर्वरित रक्कम भरून सहकार्य करावे.

KALLAPPANNA AWADE ICHALKARANJI JANATA SAHAKARI BANK LTD.,



(MULTI-STATE SCHEDULED BANK) 63rd ANNUAL GENERAL MEETING

- o NOTICE o -

(Only For Members)

All the members of the bank are hereby informed that, 63rd Annual General Meeting of Kallappanna Awade Ichalkaranji Janata Sahakari Bank Ltd., Ichalkaranji for the year 2024-25 will be held on **Friday**, 27th **June 2025 at 3.00 p.m. at Shrimant N. B. Ghorpade Natyagruha, Ichalkaranji** to consider the following subjects. The members are requested to attend the meeting in time.

AGENDA

- 1) To read and confirm the minutes of the previous 62^{nd} Annual General Meeting held on 27/06/2024.
- 2) To approve & sanction the Annual Report, Balance Sheet and Profit & Loss Account for the year ended 31st March 2025.
- 3) To approve the appropriation of Net Profit for the year 2024-25 as per the recommendations of Board of Directors.
- 4) To sanction the expenditures exceeding the budget for the year 2024-25.
- 5) To approve the statutory audit compliance report for the year 2023-24.
- 6) To accept Statutory Auditor's Report for the year 2024-25.
- 7) To sanction the expenditure budget recommended by Hon`ble Board of Directors for the year 2025-26.
- 8) To take note of the loans & advances given to the Board of Directors & their relatives.
- 9) To approve the re-appointment of the M/s. S U N S V G & Associates, Chartered Accountant Pune, as a Statutory Auditor of the Bank for the F.Y. 2025-26 and delegate powers to Board of Directors to fix their remuneration.
- 10) To note & approve the loans & advances waived under One Time Settlement (OTS) as well as to approve the written-off loans and advances as is certified by Statutory Auditor.
- 11) To accept and sanction the amendments to Bye-Laws as proposed by Hon'ble Board of Directors.
- 12) To grant leave for absence of the members of the Bank who have not attended this Annual General Meeting.
- 13) To consider any other subject matter with the permission of Chair.

PLACE: ICHALKARANJI DATE: 09th June 2025

By the Order of Board of Directors

Mr. Sanjay B. Shirgave Chief Executive Officer

Mr. Swapnil P. Awade Chairman

Note:

- 1. The adjourned meeting due to want of quorum will be conducted on the same date & at the same place after half an hour & no quorum will be necessary.
- 2. The Annual Report for the financial year 2024-25 consisting of Profit and Loss Accounts & Balance Sheet are displayed on Bank's website **www.ijsbank.com.**
- 3. A copy of the Annual Report of the bank has made available at the Head Office, Ichalkaranji as well as nearest branches to the members of the bank.
- 4. The members who want any information regarding the annual report, Balance Sheet & Profit and Loss A/c., they may receive the information in the Head Office of the bank during office hours. And the members who wish to ask any question regarding the Annual Report, Balance Sheet & Profit and Loss A/c., in the meeting, they should send their questions in writing to the office before Date 20/06/2025 so as to keep the information ready.
- 5. Change in your address may please be informed to the bank immediately at respective Branches.
- 6. According to Bye-Laws of the bank, every shareholder has a right to appoint a nominee for the share. If you have not nominated the name, please make an application in this regard.
- 7. Those members who have not completed the share membership as per Bye-laws norms are requested to visit nearest branch of the Bank and avail total shares of Rs. 2500/-.